
2020年 4月 8日 

お取引先各位 

ダイライト株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う在宅勤務実施のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さてこの度政府並びに地方自治体からの新型コロナウイルス感染拡大抑制のための自粛

要請をうけ、当社に於いても営業部門は原則として在宅勤務を実施する事となりましたの

で下記の通りご案内申し上げます。 

但し、ご注文につきましては通常通りお受けいたしますとともに、従来通りの出荷対応を

させていただきます。 

お取引先各位にはご不便ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解の程宜しくお願い申し

上げます。 

 

敬具 

記 

 

1． 弊社営業担当者への連絡について 

 

担当者への連絡は、メールまたは携帯電話までお願い致します。 

 

 

2． 期間 

2020年 4月 8日～2020年 4月 24日まで 

 

但し、状況に応じて延長の可能性があります。その際は改めてご案内いたします。 

 

 

以上 

 


